



Dünya Türkiye arabuluculuğa hazır

A.A.

Davutoğlu, İsrail-Suriye görüşmelerinde iki taraf hazır olduğunda arabuluculuğa başlayabileceklerini söyledi.

Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, uluslararası toplumun ve Türkiye'nin Irak'a güçlü desteğinin süreceğini söyledi. Ahmet Davutoğlu, BM Güvenlik Konseyi'nin (BMGK) Irak konulu toplantısının ardından BM'de yabancı gazetecilere bir açıklama yaptı ve soruları yanıtladı. Davutoğlu, BMGK'da Irak'ın toprak bütünlüğüne, siyasal birliğine ve geleceğine güçlü bir destek verilmesinden büyük memnuniyet duyduklarını bildirdi.

Davutoğlu, uluslararası toplum ve Türkiye olarak Irak'a bu önemli evrede güçlü destek verdiklerini belirterek, Türkiye'nin Irak ve Irak toplantısına büyük önem vermesinden dolayı BMGK'nın bu toplantısına şahsen gelip başkanlık etmek istediğini ve 2 hafta içinde 2 kez New York'a geldiğini kaydetti.

"Irak'a her açıdan güçlü destek vermeye devam edeceğiz" diye konuşan Davutoğlu, bu desteğin Irak'ın ulusal uzlaşma, ekonomik kalkınma ve siyasal istikrarı için verileceğini ve Irak'ın siyasal istikrarının bölgenin siyasal istikrarı anlamına geldiğini vurguladı. Davutoğlu, Türkiye'nin Irak'a, Irak halkına, hükümetine tam desteğini vurgulamak istediğini dile getirdi. Davutoğlu, görevinden ayrılacak BM Genel Sekreteri Ban Ki-mun'un Irak Özel Temsilcisi Staffan de Mistrua'ya da bir kez daha teşekkür etti.

Davutoğlu, bir soru üzerine, Irak'ın tüm komşularıyla iyi ilişkiler içinde olmasını istediklerini, Türkiye olarak Irak'taki durumun her konuda normalleşmesini istediklerini söyledi. Bir soru üzerine ekonomik ilişkilerin barışı sağlamada çok önemli olduğunu belirterek Türkiye ve Irak arasında ekonomik bütünleşmeyi amaçlayan bir anlaşmanın imzalandığını hatırlatan Davutoğlu, başka bir soru üzerineyse UNAMI'nın rolünün Irak'ta son derece önemli olduğunu ve süreceğini dile getirdi.

İSRAİL-SURİYE GÖRÜŞMELERİ

Davutoğlu, İsrail-Suriye arasındaki görüşmelerle ilgili bir soru üzerine, geçen yıl Türkiye'nin arabuluculuğunda 5 kez dolaylı görüşmelerin yapıldığını ve daha sonra İsrail'de yeni bir hükümet kurulduğunu söyledi ve "İki taraf hazır olduğunda biz başlayabiliriz ve Türkiye, bölgesel istikrar için çok önemli olan bu sürece katkıda bulunmaya hazırdır" dedi.

Davutoğlu, İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu'nun konuşmasıyla ilgili bir soruya karşılık da, Türkiye'nin ve uluslararası toplumun pozisyonunun belli olduğunu ve yeni Yahudi yerleşimlerinin sürmemesi gerektiğini, iki devlet çözümünün tek seçenek olduğunu ve tüm tarafların buna katkısını istediklerini sözlerine ekledi.

19 Haziran 2009

